
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 
 

 

Sp. zn.: 40 Spr 1000/2021                                                                                                                                
Změna č. 13 

 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 se s účinností od 1. 11. 2022 mění takto: 
 
 
 
 
 
TRESTNÍ ÚSEK 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

4 
T 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Nt 

Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu. 
 
Nápad zastaven z důvodu stáže 
soudce u Městského soudu v Praze 
od 1. 1. 2023 s výjimkou věcí 
napadlých ve službě na zkrácené a 
přípravné řízení 
 
 
Obnova řízení – nápad zastaven 

Mgr. Petr Fassati 
 
Zástup: 
JUDr. Jiřina Zemanová 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup:  
Neobsazeno 
 

Simona 
Zemanová  
(tajemnice) 
 
Zástup: 
Lenka Jarošová 
Hedvika Turková 
 
Dagmar 
Jelínková 
 

Dana Gärtnerová 
protokolující úřednice, 
plní povinnosti vedoucí 
rejstříku a vede rejstřík UI 
v I. stupni 
 
 
Zástup: 
Romana Lonská 

 
 
 
 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz�


- 2 - 
 

 

 
 
 
 
 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

32 
T 
 
 
 
 
 
          

 
Nt 

 

Zjednodušené řízení v týdenních 
časových intervalech zahrnujících 
pracovní i mimopracovní dobu.  
 
Nápad zastaven s výjimkou věcí 
napadlých ve službě na zkrácené a 
přípravné řízení 
 
 
Obnova řízení - nápad zastaven 

JUDr. Michal Vacek 
 
 
 
Zástup: 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Denisa 
Coufalová 
 
Zástup: 
Neobsazeno 
 

Hedvika 
Turková - VSÚ 
 
Zástup: 
Lenka Jarošová 
Simona 
Zemanová 
(tajemnice) 
 
Dagmar 
Jelínková 

Štěpánka Dospivová 
protokolující úřednice, 
 
Zástup protokolující 
úřednice: 
Simona Zemanová 
 
Vojtěch Peyerl 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup vedoucího rejstříku: 
Vladimíra Strychová 
 
 
Alena Břichnáčová 
zapisovatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 3 - 
 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 
 
 
 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

13 
C 
 
 
 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
50 % s dorovnáváním do 40 % 
počtu věcí v obecném senátu C. 
 

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
 
Zástup:  
Mgr. Jana Tůmová 

Mgr. Lukáš 
Osinek 
 
Zástup:  
Mgr. Ondřej 
Baloun 

 Zdenka Hrbková 
Jitka Březinová 
vedoucí rejstříku 
 
zástup:  
Jana Pašková 
Dagmar Havelková 
 

 
 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

22 
C 
 
 

 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 %, včetně 100 % EVC s 
dorovnáváním do 80 % počtu věcí 
v obecném senátu C. 
  

Mgr. Jan Maruška 
 
Zástup:  
Mgr. Michal Novotný  

Mgr. Petr 
Duchek 
 
Zástup:  
Mgr. Lukáš Osinek  

 Jitka Březinová 
Kateřina Havlíčková 
vedoucí rejstříku 
zástup: Jana Cisovská 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

24 
C 
 
 
 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C 
v rozsahu 100 %. 
 
 

Mgr. Jana Kesslerová 
 
Zástup:  
JUDr. Miloslav Sládek 

JUDr. Nicole 
Boháčová 
 
Mgr. Michal Friš 
 
Zástup:  
JUDr. Anna 
Paulíny 
 

 Bc. Daniel Erychleb 
vedoucí soudní kanceláře 
 
Zástup:  
Lucie Kratochvílová 
 
Dagmar Havelková 
zapisovatelka 
 
další zástup po dobu 
studia Bc. Erychleba:                   
1. Jana Cisovská                 
2. Jitka Linková 
2. Jitka Březinová 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

25 
C 
 
 
 
 

EVC 

Věci, o nichž bylo rozhodnuto 
jiným orgánem v rozsahu 100 %, 
pracovní věci v rozsahu 100 % 
věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 % včetně 100 % EVC,  
 
s dorovnáváním do 60 % počtu 
věcí v obecném senátu C. 
 

JUDr. Miloslav Sládek 
 
 
Zástup:  
Mgr. Jaroslav Kubát 

Pavla Nohejlová 
soudní tajemnice 
s účinností od  
2. 11. 2022 
 
Mgr. Ondřej 
Baloun 
 
Zástup:  
Mgr. David Havel 
 

 Lucie Kratochvílová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Bc. Daniel Erychleb 
 
 

 
 
 



- 5 - 
 

 

 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

28 
C 
 
 
 

 

Nápad zastaven. 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 
 
Zástup:  
JUDr. Hana Suchánková 

Mgr. David 
Havel 
 
Zástup:  
Mgr. Barbora 
Bílková 

 Daniel Erychleb 
vedoucí soudní kanceláře 
Dagmar Havelková 
zapisovatelka  
 
další zástup po dobu 
studia Bc. Erychleba:                  
Jitka Březinová 
1. Dagmar Havelková 
2. Jitka Linková 

 
 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

30 
C 

 

Obecný nápad rejstříku C – nápad 
věcí C bude navýšen o prvních 50 
věcí napadlých v listopadu 2022, 
poté bude nápad ve výši 100 %. 

Mgr. Tereza Kočová 
 
 
Zástup:  
Mgr. Bc. Jitka Kubešová 

Mgr. Ondřej 
Baloun 
 
Zástup: 
Pavla Nohejlová 
soudní tajemnice 
s účinností od  
2. 11. 2022 
 

 Martina Stískalová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Štěpánka Habancová 

 
 
 
 
 



- 6 - 
 

 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

31 
C 
 
 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C  
ve výši 100 %, nápad bude 
navýšen: 

- 51. – 100. věc došlá soudu 
v listopadu 2022 připadající 
do obecné agendy C. 

- Prvních 50 věcí došlých 
soudu v prosinci 2022 
připadajících do obecné 
agendy C 

- Prvních 50 věcí došlých 
soudu v lednu 2023 
připadajících do obecné 
agendy C  

- Prvních 50 věcí došlých 
soudu v únoru 2023 
připadající do obecné agendy 
C 

Mgr. Bc. Jitka Kubešová 
 
 
Zástup: 
JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 

Pavla Nohejlová 
soudní tajemnice 
s účinností od  
2. 11. 2022 
 
 
Zástup: 
Mgr. Ondřej Baloun 

 Alice Skalbová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup: 
Lucie Zezulková, DiS. 
 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

33 
C 
 
 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C 
v rozsahu 100 %. 
 
 

JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 
 
Zástup:  
Mgr. Andrea Lomozová 

Mgr. Markéta 
Ševčíková 
 
Zástup:  
Mgr. David Havel 
 

 Jana Cisovská         
vedoucí rejstříku 
 
zástup:  
Jitka Březinová 
Kateřina Havlíčková 
 
 
 

 



- 7 - 
 

 

ROZHODOVÁNÍ VE VĚCECH EXEKUČNÍCH 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

15 
EXE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve 
věcech exekučního řízení dle 
zákona č. 120/2001 Sb. vedených 
soukromými exekutory na základě 
pověření - nápad v rozsahu 100%. 
 
 
 
 
 
Exekuční oddíly: 

- EVET 
- předražky  
- věci týkající se rozhodování 

dle zákona č. 119/2001 
Sb., kterým se stanoví 
pravidla pro případy 
souběžně probíhajících 
výkonů rozhodnutí, 

- návrh na provedení 
rozvrhového řízení o 
výtěžku z daňové exekuce  

- všeobecné exekuční  
v rozsahu 100 %. 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
 
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
další zástup 
občanskoprávní 
soudci dle čísla senátu 
vzestupně 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Duchek 
 

JUDr.Zuzana 
Bohdanecká  
vyšší soudní úřednice 
 
Mgr. Marek Petschnigg 
vyšší soudní úředník 
 
Mgr.Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 
Zástup: vzájemný 
 
Barbora Jurčíková - pomoc 
před VR 
Zástup: Jana Kodedová 
 

Silvie Bereňová 
vedoucí soudní kanceláře – 
sudý nápad  
 
Hana Jágrová 
vedoucí soudní kanceláře – 
lichý nápad  
 
Zástup vzájemný 
 
Zapisovatelka: 
Veronika Melicharová 
Martina Valachová 
 
Zástup vzájemný 
 
Administrativní pracovnice: 
Anna Glaserová 
 

 
Praha, 25. října 2022 
Mgr. Andrea Lomozová 
předsedkyně soudu 




